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FINALNi CASOVY HARMONOGRAM MCR HIP HOP, EL. BOOGIE - JEDOVNICE - 05.12.2021

OTEVRENIi MiSTA KONANi SOUTEZE 7.00
NEORGANIZOVANE PROSTOROVE ZKOUSKY 7.15-8.45
ODMAZAVANi NESTARTUJICICH SOUTEZNiICH JEDNOTEK 7.15-8.30
PORADA ODBORNE POROTY 8.15
PORADA VEDOUCICH KOLEKTIVU 8.45
ZAHAJENI KVALIFIKACE ZRUSENO
ZAHAJENi MISTROVSTVi CR 9.00

Pokud chce soutézici prijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt
pripraven minimalné 2 hodiny pred planovanym zad¢atkem jeho discipliny!!!
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Poslouchejte moderatora, bude Vas prabézné informovat o pfipadnych zménach...

ZAHAJENIi MISTROVSTVIi CR 9.00
MS DVK SF 9.10
MS JVK SF 9.25
MS HVK SF PRIDANO 9.45
MS MIX-POHAR F 10.00
MS MINI F 10.05
MS DVK F 10.10
MS JVK F 10.30
MS HVK F 10.45

SOLO JVK EB SF 11.05

soLo MINL SF ZRUSENO

SOLO DVK EB F 11.15
SOLO JVK EB F 11.20
SOLO HVK EB F

SOLO MINI F 11.40
DUO JVK EB F 11.55
DUO HVK EB F

DUO MINI F 12.00

VYHLASENI VYSLEDKU MCR EB, LIGA+MCR MS A MINI 12.05
DUO JVK-POHAR 1.KOLO 12.55
DUO DVK-POHAR SF 13.10
DUO JVK-POHAR SF 13.20
DUO JVK 1.KOLO 13.30
DUO DVK-POHAR F 13.50

DUO HVK-POHAR F




DUO JVK-POHAR F
DUO DVK SF
SOLO  JVK-POHAR 1.KOLO
SOLO DVK-POHAR 1.KOLO
DUO JVK SF
SOLO  DVK-POHAR SF
SOLO  JVK-POHAR SF
DUO HVK SF
SOLO  DVK-POHAR F
SOLO  JVK-POHAR F
SOLO  HVK-POHAR F

— DUO DVK F
DUO JVK F
DUO HVK F

VYHLASENI VYSLEDKU LIGA+MCR DUO A POHAR PREZIDENTA CDO

SOLO JVKZ 1.KOLO
SOLO DVK Z 1.KOLO
SOLO JVK Z 2.KOLO
SOLO HVK 2 SF
SOLO DVK Z SF
SOLO JVK 2 SF
SOLO HVK M SF
SOLO DVK M F
SOLO DVK Z F
SOLO JVK M F
SOLO JVK Z F
SOLO HVK M F
SOLO HVK Z F

VYHLASENI VYSLEDKU LIGA+MCR SOLO

UKONCENIi SOUTEZE

14.00
14.05
14.15
14.30
14.50
15.05
15.15
15.20
15.35

15.45
15.55

16.15

16.50
17.15
17.30
17.40
17.55
18.05
18.15
18.25
18.35
18.45

19.05
19.15

19.25

19.45



